

Tarih	Çalışma Saatleri	Yapılacak Çalışmalar	Kurum Türleri	Branş	Mesleki Çalışmanın Yap. Okul
03-04/09/2015	09:00-13:00	Merkez İlçemizdeki Temel Eğitim Okullarına Bağlı DKAB öğretmenlerinin katılacağı Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve Seçmeli Dersler için Haziran 2015 mesleki çalışmalarından seçilen özgün tebliğlerin müzakeresi ve değerlendirilmesi. Tebliğler, Eylül ayının ilk haftasından itibaren Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün sitesinden temin edilecektir.	Temel Eğitim Okulları	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Orhan Şaik Gökyay Ortaokulu
03-04/09/2015	09:00-13:00	Merkez İlçemizdeki Ortaöğretim Okullarına Bağlı DKAB öğretmenlerinin katılacağı Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve Seçmeli Dersler için Haziran 2015 mesleki çalışmalarından seçilen özgün tebliğlerin müzakeresi ve değerlendirilmesi. Tebliğler, Eylül ayının ilk haftasından itibaren Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün sitesinden temin edilecektir.	Ortaöğretim Okulları	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Mustafa Kaya Anadolu Lisesi
02-03-04/09/2015	09:00-13:00	Haziran 2015 Mesleki Çalışmalarından Seçilen Özgün Tebliğlerin Müzakeresi ve Değerlendirilmesi (3 Gün) (Anadolu İmam Hatip Liseleri/ortaokullarındaki, İHL meslek dersleri, Arapça ve DKAB öğretmenleri tek grup halinde, diğer branşlardaki her bir ders öğretmenleri ise kendi branşlarındaki öğretmenler ile bir araya gelerek özgün tebliğleri müzakere edecektir. Tebliğler Eylül ayının ilk haftasından itibaren Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün sitesinden temin edilecektir.	İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokulları	Meslek Dersleri	Kuzeykent Kız Anadolu İ.H.L
				D.K.A.B.	
				Arapça	
02-03-04/09/2015	09:00-13:00	Haziran 2015 Mesleki Çalışmalarından Seçilen Özgün Tebliğlerin Müzakeresi ve Değerlendirilmesi (3 Gün) (Anadolu İmam Hatip Liseleri/ortaokullarındaki, İHL meslek dersleri, Arapça ve DKAB öğretmenleri tek grup halinde, diğer branşlardaki her bir ders öğretmenleri ise kendi branşlarındaki öğretmenler ile bir araya gelerek özgün tebliğleri müzakere edecektir. Tebliğler Eylül ayının ilk haftasından itibaren Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün sitesinden temin edilecektir.	İmam Hatip Liseleri	Sayısal Dersler Grubu	Kuzeykent Kız Anadolu İ.H.L
				Sözel Dersler Grubu	
				Yabancı Dil	
				Sanat ve Spor Dersleri Grubu	
02-03-04/09/2015	09:00-13:00	Haziran 2015 Mesleki Çalışmalarından Seçilen Özgün Tebliğlerin Müzakeresi ve Değerlendirilmesi (3 Gün) (Anadolu İmam Hatip Liseleri/ortaokullarındaki, İHL meslek dersleri, Arapça ve DKAB öğretmenleri tek grup halinde, diğer branşlardaki her bir ders öğretmenleri ise kendi branşlarındaki öğretmenler ile bir araya gelerek özgün tebliğleri müzakere edecektir. Tebliğler Eylül ayının ilk haftasından itibaren Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün sitesinden temin edilecektir.	İmam Hatip Ortaokulları	Sayısal Dersler Grubu	Atabey İmam Hatip Ortaokulu
				Sözel Dersler Grubu	
				Yabancı Dil	
				Sanat ve Spor Dersleri Grubu	

**Not: Temel Eğitim, Ortaöğretim D.K.A.B öğretmenleri ve İHL Meslek Dersi ve İHO D.K.A.B ve Arapça Öğretmenlerinin grupları yapılmış olup her öğretmen kendi grubunda seminer çalışması yapacaktır. İHL lerdeki diğer branş öğretmenleri kendi aralarında grup oluşturacaklardır.**

Tarih	Çalışma Saatleri	Seminer Konuları	Kurum Türleri ve Branşlar		Seminerin Yapılacağı Salon
7.9.2015	09:00-11:00	İz Bırakan Bir Muallim: Mahir İZ	İmam Hatip Lisesi ve İmam Hatip Ortaokulundaki tüm branşlardaki öğretmenler (Rehber Öğretmenler Dahil) ile Merkez ilçeye bağlı Temel Eğitim ve Ortaöğretim kurumunda görevli D.K.A.B öğretmenleri. Branşı İHL Meslek Dersi ve D.K.A.B olan tüm idarecilerde seminere katılacaktır.		Şerife Bacı Öğretmen Evi Toplantı Salonu
	11:00-13:00	İlham Veren Öğretmenler ve Unutulmayan Öğretmenlik Hâtırâları			
8.9.2015	09:00-11:00	Akademik Başarıyı Olumlu ve Olumsuz Etkileyen Faktörler ve Alınacak Tedbirler			
	11:00-13:00	Empatik Bir Yaklaşım: Modern Çağda Öğrencilerimizin Duygu, Düşünce ve Davranışlarını Anlamak			
Tarih	Çalışma Saatleri	Yapılacak Çalışmalar	Kurum Türleri	Branşlar	Mesleki Çalışmanın Yap. Okul
9.9.2015	09:00-13:00	*Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Çalışma Takviminin Müzakeresi *Genel Müdürlükçe Eğitim-Öğretim Yılı Başında Okullara Gönderilen Yazı ve Planlamaların Müzakeresi *Derslere Göre Eğitimde Çevre İmkânları ve Paydaşlarla İşbirliği Müzakeresi (Halk Eğitim Merkezleri, Üniversiteler, Belediyeler, Müftülükler, Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri, TÜBİTAK, Sivil Toplum Kuruluşları, Okul Aile Birlikleri vs.)	İmam Hatip Liseleri	Tüm Branşlar (Hep Birlikte)	Kuzeykent Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Kendi okulunda, Kastamonu Anadolu İmam Hatip Lisesi Kendi Okulunda
9.9.2015	09:00-13:00	*Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Çalışma Takviminin Müzakeresi *Genel Müdürlükçe Eğitim-Öğretim Yılı Başında Okullara Gönderilen Yazı ve Planlamaların Müzakeresi *Derslere Göre Eğitimde Çevre İmkânları ve Paydaşlarla İşbirliği Müzakeresi (Halk Eğitim Merkezleri, Üniversiteler, Belediyeler, Müftülükler, Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri, TÜBİTAK, Sivil Toplum Kuruluşları, Okul Aile Birlikleri vs.)	İmam Hatip Ortaokulları	Tüm Branşlar (Hep Birlikte)	Kuzeykent Kastamonu İmam Hatip Ortaokulu Kendi okulunda, Atabey İmam Hatip Ortaokulu Kendi Okulunda
9.9.2015	09:00-13:00	D.K.A.B Zümre Başkanları Toplantısı	Temel Eğitim ve Ortaöğretim Kurumları	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Mustafa Kaya Anadolu Lisesi